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2021-00342 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6242-78-6380-0-000-0000 43 RUE DU
DOMAINE-
CHAMPETRE

2021-05-23 2021-08-31 1500 2021-07-06 2931479

2021-00346 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 5652-12-9993-0-000-0000 0 RUE D' OSLO 2021-07-30 2021-09-30 3500 2021-07-06 2618340
2021-00363 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6344-10-8696-0-000-0000 338 CHEMIN DENIS 2021-06-21 2021-06-21 1000 2021-07-08 2620466

2021-00378 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6249-70-8554-0-000-0000 0 À DETERMINER 2021-08-01 500 2021-07-13 5525174
2021-00406 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-76-9000-0-000-0000 27 RUE AMIK 2021-07-08 2022-01-08 1 2021-07-26 NO6435769
2021-00407 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-76-7000-0-000-0000 35 RUE AMIK 2021-07-12 2022-02-12 1 2021-07-26 NO6435767

2021-00408 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-77-2000-0-000-0000 24 IMPASSE MAKWA 2021-07-12 2022-01-12 1 2021-07-26 NO6435772

2021-00409 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-77-3000-0-000-0000 20 IMPASSE MAKWA 2021-07-12 2022-01-12 1 2021-07-26 NO6435773
2021-00410 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-77-5000-0-000-0000 30 RUE AMIK 2021-07-26 2022-01-26 1 2021-07-26 NO6435775

2021-00411 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-75-5500-0-000-0000 27 IMPASSE MAKWA 2021-07-08 2022-01-08 1 2021-07-26 NO6435755
2021-00412 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-75-7000-0-000-0000 19 IMPASSE MAKWA 2021-07-08 2022-01-08 1 2021-07-26 NO6435757

2021-00413 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-76-1000-0-000-0000 11 IMPASSE MAKWA 2021-07-08 2022-01-08 1 2021-07-26 NO6435761
2021-00414 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-76-3000-0-000-0000 40 RUE AMIK 2021-07-08 2022-01-08 1 2021-07-26 NO6435763
2021-00415 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-76-5000-0-000-0000 47 RUE AMIK 2021-07-08 2022-01-08 1 2021-07-26 NO6435765

2021-00416 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-77-7000-0-000-0000 22 RUE AMIK 2021-07-26 2022-01-26 1 2021-07-26 NO6435777
2021-00417 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-78-1000-0-000-0000 6 RUE AMIK 2021-07-26 2022-01-26 1 2021-07-26 NO6435781

2021-00418 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-77-9000-0-000-0000 14 RUE AMIK 2021-07-26 2022-01-26 1 2021-07-26 NO6435779
2021-00419 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-77-6000-0-000-0000 26 RUE AMIK 2021-07-26 2022-01-26 1 2021-07-26 NO6435776

2021-00420 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-77-8000-0-000-0000 18 RUE AMIK 2021-07-26 2022-01-26 1 2021-07-26 NO6435778
2021-00421 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-78-0000-0-000-0000 10 RUE AMIK 2021-07-26 2022-01-26 1 2021-07-26 NO6435780

2021-00422 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-75-6000-0-000-0000 23 IMPASSE MAKWA 2021-07-08 2022-01-08 1 2021-07-26 NO6435756
2021-00423 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-76-8000-0-000-0000 31 RUE AMIK 2021-07-08 2022-01-08 1 2021-07-26 NO6435768

2021-00424 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-75-4000-0-000-0000 31 IMPASSE MAKWA 2021-07-08 2022-01-08 1 2021-07-26 NO6435754
2021-00425 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-76-6000-0-000-0000 43 RUE AMIK 2021-07-08 2022-01-08 1 2021-07-26 NO6435766
2021-00426 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-75-8000-0-000-0000 15 IMPASSE MAKWA 2021-07-08 2022-01-08 1 2021-07-26 NO6435758

2021-00427 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-76-2000-0-000-0000 7 IMPASSE MAKWA 2021-07-08 2022-01-08 1 2021-07-26 NO6435762
2021-00428 Abattage d'arbre Vocation résidentielle 6435-76-4000-0-000-0000 44 RUE AMIK 2021-07-08 2022-01-08 1 2021-07-26 NO6435764
2021-00387 Agrandissement bâtiment complémentaire résidentiel Vocation résidentielle 6646-49-5299-0-000-0000 3 RUE DES CERFS 2021-04-29 2021-10-29 1500 2021-07-19 4074329

2021-00373 Agrandissement bâtiment principal résidentiel Vocation résidentielle 6443-13-0206-0-000-0000 430 MONTEE DES ERABLES 2021-08-02 2021-10-25 30000 2021-07-09 2620896 et 2620928
2021-00343 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 5550-37-3613-0-000-0000 64 RUE DE SARAJEVO 2021-04-19 2021-07-26 10000 2021-07-06 2617818
2021-00349 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 5652-12-9993-0-000-0000 0 RUE D' OSLO 2021-07-30 2021-09-30 1200 2021-07-06 2618340

2021-00354 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6244-24-4168-0-000-0000 32 RUE DES TOURTERELLES 2021-05-25 3000 2021-07-07 2873357

2021-00358 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-76-9000-0-000-0000 27 RUE AMIK 2021-07-08 2022-01-08 100 2021-07-08 NO6435769
2021-00359 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-76-8000-0-000-0000 31 RUE AMIK 2021-07-08 2022-01-08 100 2021-07-08 NO6435768

2021-00360 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-76-6000-0-000-0000 43 RUE AMIK 2021-07-08 2022-01-08 100 2021-07-08 NO6435766

2021-00361 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-76-5000-0-000-0000 47 RUE AMIK 2021-07-08 2022-01-08 100 2021-07-08 NO6435765
2021-00362 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-76-4000-0-000-0000 44 RUE AMIK 2021-07-08 2022-01-08 100 2021-07-08 NO6435764
2021-00364 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-76-3000-0-000-0000 40 RUE AMIK 2021-07-08 2022-01-08 100 2021-07-08 NO6435763
2021-00365 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-76-2000-0-000-0000 7 IMPASSE MAKWA 2021-07-08 2022-01-08 100 2021-07-08 NO6435762
2021-00366 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-76-1000-0-000-0000 11 IMPASSE MAKWA 2021-07-08 2022-01-08 100 2021-07-08 NO6435761

2021-00367 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-75-8000-0-000-0000 15 IMPASSE MAKWA 2021-07-08 2022-01-08 100 2021-07-08 NO6435758

2021-00368 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-75-7000-0-000-0000 19 IMPASSE MAKWA 2021-07-08 2022-01-08 100 2021-07-08 NO6435757
2021-00369 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-75-6000-0-000-0000 23 IMPASSE MAKWA 2021-07-08 2022-01-08 100 2021-07-08 NO6435756

2021-00370 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-75-5500-0-000-0000 27 IMPASSE MAKWA 2021-07-08 2022-01-08 100 2021-07-08 NO6435755

2021-00371 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-75-4000-0-000-0000 31 IMPASSE MAKWA 2021-07-08 2022-01-08 100 2021-07-08 NO6435754

2021-00375 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-76-7000-0-000-0000 35 RUE AMIK 2021-07-12 2022-02-12 100 2021-07-12 NO6435767
2021-00376 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-77-2000-0-000-0000 24 IMPASSE MAKWA 2021-07-12 2022-01-12 100 2021-07-12 NO6435772
2021-00377 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-77-3000-0-000-0000 20 IMPASSE MAKWA 2021-07-12 2022-01-12 100 2021-07-12 NO6435773

2021-00379 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6249-70-8554-0-000-0000 0 À DETERMINER 2021-08-20 1000 2021-07-13 5525174
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2021-00430 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-78-1000-0-000-0000 6 RUE AMIK 2021-07-26 2022-01-26 1 2021-07-26 NO6435781

2021-00431 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-77-7000-0-000-0000 22 RUE AMIK 2021-07-26 2022-01-26 1 2021-07-26 NO6435777
2021-00432 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-78-0000-0-000-0000 10 RUE AMIK 2021-07-26 2022-01-26 1 2021-07-26 NO6435780
2021-00433 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-77-9000-0-000-0000 14 RUE AMIK 2021-07-26 2022-01-26 1 2021-07-26 NO6435779

2021-00434 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-77-8000-0-000-0000 18 RUE AMIK 2021-07-26 2022-01-26 1 2021-07-26 NO6435778
2021-00435 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-77-5000-0-000-0000 30 RUE AMIK 2021-07-26 2022-01-26 1 2021-07-26 NO6435775
2021-00436 Aménagement allée d'accès ou aire de stationnement (résidentiel) Vocation résidentielle 6435-77-6000-0-000-0000 26 RUE AMIK 2021-07-26 2022-01-26 1 2021-07-26 NO6435776

2021-00350 Aménagement d'un logement additionnel Vocation résidentielle 6647-79-4433-0-000-0000 35 RUE LEVEILLEE 2021-07-01 2022-07-01 40000 2021-07-06 4748404
2021-00398 Changement d'usage d'un immeuble Vocation résidentielle 6344-01-8966-0-000-0000 335 CHEMIN DENIS 2021-05-24 2021-05-31 0 2021-07-23 2620448
2021-00399 Changement d'usage d'un immeuble Vocation résidentielle 6747-54-8669-0-000-0000 91 CHEMIN VIGNEAULT 2021-05-11 2021-05-12 150 2021-07-23 4074514 et 4076089

2021-00353 Clôture Vocation résidentielle 6647-30-5620-0-000-0000 5 RUE DU RENARD 2021-05-07 2021-05-11 50 2021-07-07 4076055
2021-00440 Clôture Vocation résidentielle 6647-15-9620-0-000-0000 828 MONTEE SAINT-AMOUR 2021-05-23 2021-05-31 6000 2021-07-29 4074378 et 4498878

2021-00442 Clôture Vocation résidentielle 6344-98-3043-0-000-0000 385 CHEMIN SAINTE-ÉLISABETH 2021-06-19 2021-07-03 2000 2021-07-29 6102271
2021-00340 Construction ou reconstruction d'un bâtiment principal résidentiel Vocation résidentielle 6647-98-0426-0-000-0000 28 RUE LEVEILLEE 2021-07-01 2021-12-01 450000 2021-07-05 4748394

2021-00348 Construction ou reconstruction d'un bâtiment principal résidentiel Vocation résidentielle 6647-79-4433-0-000-0000 35 RUE LEVEILLEE 2021-07-01 2022-07-01 231508 2021-07-06 4748404
2021-00382 Construction ou reconstruction d'un bâtiment principal résidentiel Vocation résidentielle 6447-23-4461-0-000-0000 36 CHEMIN SABOURIN 2021-06-08 2022-06-08 550000 2021-07-14 5754057

2021-00386 Construction ou reconstruction d'un bâtiment principal résidentiel Vocation résidentielle 6348-00-8060-0-000-0000 192 CHEMIN DES PRES 2021-07-02 2021-11-26 247100 2021-07-19 4472819
2021-00392 Construction ou reconstruction d'un bâtiment principal résidentiel Vocation résidentielle 6747-35-5549-0-000-0000 7 RUE DEDE-FORTIN 2021-08-01 2022-01-31 420000 2021-07-21 6191101

2021-00402 Construction ou reconstruction d'un bâtiment principal résidentiel Vocation résidentielle 6747-19-5718-0-000-0000 60 RUE DEDE-FORTIN 2021-05-17 2022-05-07 420000 2021-07-23 6191095
2021-00429 Construction ou reconstruction d'un bâtiment principal résidentiel Vocation résidentielle 6142-35-7040-0-000-0000 27 RUE DE LA BAIE 2021-06-28 2021-12-10 922000 2021-07-26 4204118 et 4204122
2021-00445 Construction ou reconstruction d'un bâtiment principal résidentiel Vocation résidentielle 6550-62-9745-0-000-0000 60 CHEMIN DU LAC 2021-07-05 2021-11-05 676215 2021-07-30 4664525

2021-00337 Construction, reconstruction ou addition d’un bâtiment complémentaire résidentiel de 20 m² et plus Vocation résidentielle 6243-78-8001-0-000-0000 279 CHEMIN DENIS 2021-05-24 2021-06-30 96000 2021-07-02 2620105
2021-00344 Construction, reconstruction ou addition d’un bâtiment complémentaire résidentiel de 20 m² et plus Vocation résidentielle 6747-14-8405-0-000-0000 64 CHEMIN VIGNEAULT 2021-09-01 2021-11-30 40000 2021-07-06 6151779

2021-00383 Construction, reconstruction ou addition d’un bâtiment complémentaire résidentiel de 20 m² et plus Vocation résidentielle 6447-23-4461-0-000-0000 36 CHEMIN SABOURIN 2021-06-08 2022-06-08 60000 2021-07-14 5754057
2021-00393 Construction, reconstruction ou addition d’un bâtiment complémentaire résidentiel de 20 m² et plus Vocation résidentielle 5650-14-2769-0-000-0000 19 RUE DE CHAMONIX EST 2021-07-15 2022-08-30 4000 2021-07-21 2618203

2021-00395 Construction, reconstruction ou addition d’un bâtiment complémentaire résidentiel de 20 m² et plus Vocation résidentielle 6143-39-4470-0-000-0000 20 RUE DORION 2021-07-15 2021-10-15 100000 2021-07-21 2619358
2021-00335 Construction, reconstruction ou addition d’un bâtiment complémentaire résidentiel de moins de 20 m² Vocation résidentielle 6645-89-9324-0-000-0000 11 RUE DE L' OPALE 2021-05-15 2021-10-30 1500 2021-07-02 5038987

2021-00394 Construction, reconstruction ou addition d’un bâtiment complémentaire résidentiel de moins de 20 m² Vocation résidentielle 6646-70-5537-0-000-0000 2 RUE DE L' OPALE 2021-05-14 2021-05-23 5000 2021-07-21 4868286
2021-00352 Excavation du sol, travaux de déblai ou de remblai Vocation résidentielle 6647-30-5620-0-000-0000 5 RUE DU RENARD 2021-05-10 2021-05-14 200 2021-07-07 4076055

2021-00355 Excavation du sol, travaux de déblai ou de remblai Vocation résidentielle 5252-60-3930-0-000-0000 16 CHEMIN DU PAVILLON 2021-05-15 2021-06-30 6000 2021-07-07 2617693

2021-00372 Excavation du sol, travaux de déblai ou de remblai Vocation résidentielle 6245-55-6810-0-000-0000 127 RUE DU COMMANDEUR 2021-06-01 2021-10-29 5000 2021-07-09 3282209
2021-00374 Excavation du sol, travaux de déblai ou de remblai Vocation résidentielle 6143-10-1111-0-000-0000 9 RUE DES ESTACADES 2021-05-17 2021-08-31 35 2021-07-09 2619170, 2621580, 2621579 et 2873418

2021-00388 Excavation du sol, travaux de déblai ou de remblai Vocation résidentielle 6646-29-8339-0-000-0000 792 MONTEE SAINT-AMOUR 2021-07-05 2021-11-01 1 2021-07-19 4074307
2021-00439 Excavation du sol, travaux de déblai ou de remblai Vocation résidentielle 6647-15-9620-0-000-0000 828 MONTEE SAINT-AMOUR 2021-06-01 2021-09-01 10000 2021-07-29 4074378 et 4498878

2021-00441 Excavation du sol, travaux de déblai ou de remblai Vocation résidentielle 5550-08-6483-0-000-0000 528 CHEMIN DU
MONT-DES-
CASCADES

2021-05-14 2021-05-30 1000 2021-07-29 2617793

2021-00334 Galerie / Véranda / Saillie Vocation résidentielle 6043-48-9490-0-000-0000 24 RUE BELLEVUE 2021-05-22 2021-06-30 15000 2021-07-02 2618722
2021-00338 Installation de prélèvement d'eau souterraine Vocation résidentielle 6647-98-0426-0-000-0000 28 RUE LEVEILLEE 2021-07-01 2021-12-01 10000 2021-07-05 4748394
2021-00345 Installation de prélèvement d'eau souterraine Vocation résidentielle 6647-79-4433-0-000-0000 35 RUE LEVEILLEE 2021-07-01 2022-07-01 11547 2021-07-06 4748404
2021-00380 Installation de prélèvement d'eau souterraine Vocation résidentielle 6447-23-4461-0-000-0000 36 CHEMIN SABOURIN 2021-06-08 2022-06-08 12000 2021-07-13 5754057
2021-00384 Installation de prélèvement d'eau souterraine Vocation résidentielle 6348-00-8060-0-000-0000 192 CHEMIN DES PRES 2021-08-18 2021-08-20 8000 2021-07-19 4472819

2021-00390 Installation de prélèvement d'eau souterraine Vocation résidentielle 6747-35-5549-0-000-0000 7 RUE DEDE-FORTIN 2021-07-15 2022-01-01 420000 2021-07-21 6191101

2021-00401 Installation de prélèvement d'eau souterraine Vocation résidentielle 6747-19-5718-0-000-0000 60 RUE DEDE-FORTIN 2021-05-17 2022-05-07 15000 2021-07-23 6191095
2021-00404 Installation de prélèvement d'eau souterraine Vocation résidentielle 6142-35-7040-0-000-0000 27 RUE DE LA BAIE 2021-08-09 2021-08-20 10000 2021-07-23 4204118 et 4204122

2021-00443 Installation de prélèvement d'eau souterraine Vocation résidentielle 6550-62-9745-0-000-0000 60 CHEMIN DU LAC 2021-07-05 2021-11-05 11260 2021-07-30 4664525

2021-00339 Installation septique Vocation résidentielle 6647-98-0426-0-000-0000 28 RUE LEVEILLEE 2021-07-01 2021-12-01 7000 2021-07-05 4748394

2021-00347 Installation septique Vocation résidentielle 6647-79-4433-0-000-0000 35 RUE LEVEILLEE 2021-07-01 2022-07-01 17321 2021-07-06 4748404
2021-00356 Installation septique Vocation résidentielle 6145-88-8709-0-000-0000 148 CHEMIN PINK 2021-06-29 2021-06-30 20000 2021-07-08 4211700 et 4211701
2021-00357 Installation septique Vocation résidentielle 5949-98-1860-0-000-0000 44 CHEMIN SAINT-ANDREW 2021-08-01 2021-09-30 20000 2021-07-08 2618618

2021-00381 Installation septique Vocation résidentielle 6447-23-4461-0-000-0000 36 CHEMIN SABOURIN 2021-06-08 2022-06-08 20000 2021-07-13 5754057
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2021-00385 Installation septique Vocation résidentielle 6348-00-8060-0-000-0000 192 CHEMIN DES PRES 2021-08-18 2021-08-25 12000 2021-07-19 4472819

2021-00391 Installation septique Vocation résidentielle 6747-35-5549-0-000-0000 7 RUE DEDE-FORTIN 2021-07-15 2022-01-01 420000 2021-07-21 6191101
2021-00397 Installation septique Vocation résidentielle 6347-63-0415-0-000-0000 216 CHEMIN SAINTE-ÉLISABETH 2021-06-04 2021-07-30 17000 2021-07-22 2620793
2021-00400 Installation septique Vocation résidentielle 6747-19-5718-0-000-0000 60 RUE DEDE-FORTIN 2021-05-17 2022-05-07 15000 2021-07-23 6191095

2021-00405 Installation septique Vocation résidentielle 6142-35-7040-0-000-0000 27 RUE DE LA BAIE 2021-08-09 2021-08-20 12000 2021-07-23 4204118 et 4204122
2021-00437 Installation septique Vocation résidentielle 6444-31-9808-0-000-0000 55 RUE CREMAZIE 2021-08-23 2021-08-27 30000 2021-07-28 2620973
2021-00444 Installation septique Vocation résidentielle 6550-62-9745-0-000-0000 60 CHEMIN DU LAC 2021-07-05 2021-11-05 14955 2021-07-30 4664525

2021-00351 Piscine hors terre Vocation résidentielle 6345-94-8281-0-000-0000 347 CHEMIN SAINTE-ÉLISABETH 2021-07-11 2021-07-12 9500 2021-07-06 2620685
2021-00438 Remplacement de fosse septique Vocation résidentielle 6145-04-7130-0-000-0000 555 MONTEE DE LA SOURCE 2021-08-03 0 2021-07-28 2619605
2021-00336 Rénovation, restauration ou réparation d'un bâtiment principal Vocation résidentielle 5945-04-1802-0-000-0000 136 CHEMIN RIVER 2021-06-01 2021-12-31 15000 2021-07-02 2618554 et 2621466

2021-00288 Vente de Garage 6344-01-3845-0-000-0000 331 CHEMIN DENIS 2021-07-09 2021-07-11 0 2021-07-09 2620447
2021-00341 Vente de Garage 6443-31-3787-0-000-0000 57 RUE REMI 2021-07-17 2021-07-18 0 2021-07-17 2620872

2021-00403 Vente de Garage 6145-24-7848-0-000-0000 28 CHEMIN PINK 2021-07-24 2021-07-24 0 2021-07-24 2619647 et 2619648
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